Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116715

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
1 июля 2022 г. № 15-30

Об изменении решения Климовичского районного
исполнительного комитета от 17 марта 2022 г. № 7-6

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Климовичского районного исполнительного комитета
от 17 марта 2022 г. № 7-6 «Об определении мест массового отдыха у воды» изложить
в следующей редакции:

«1. Определить места массового отдыха у воды:
1.1. где запрещено купание граждан: пруд Калиница, карьер «Песчаный», пруд

Блиунг, пруд Лазовица, река Лобжанка (место в районе расположения открытого
акционерного общества «Климовичская ПМК-88 «Водстрой»), водоем по улице
Павловской в г. Климовичи, пруд в городской роще, городской пруд, расположенный
в районе улицы М.Горького в г. Климовичи;

1.2. река Остер (вблизи оздоровительного лагеря «Орленок»).».
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной газете «Родная ніва»

и на официальном сайте Климовичского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель М.В.Демидов

Управляющий делами В.И.Павлова

СОГЛАСОВАНО
Климовичская районная инспекция
природных ресурсов и охраны
окружающей среды

Учреждение здравоохранения
«Климовичский районный центр
гигиены и эпидемиологии»